I
JoAouseoA-MASexta-feira, 24 de setembro de 2021 ANO: 41 N2 297
DIARIO OFICIAL ELETRÔNICO

reais). REGÊNCIA: LEI Nº 10.520/02, LEI N° 8.666/93 e

Decreto Federal nº 10.024/19 Dotação Orçamentária:

12.361.0004.2-051 - Manutenção do Ensino Fundamental

4.4.90.52 - Equipamentos e Material Permanente. João

Lisboa (MA), OI de Setembro de 2021. DA VISON

SORMANI ALMEIDA ALVES - SECRET ÁRJO

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

Publicado por: Marcos Venicio Vieira Lima

Código identificador: 2wurleqf4z20210924100954

Pregão Eletrônico nº 022/2021

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNIClP AL

DE JOÃO LISBOA (MA) EXTRATO DO CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2021 CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

CONTRATADO: L F EDITORA E DISTRIBUIDORA DE

LIVROS EIRELI. OBJETO: aquisição de livros didáticos

para o programa Educação de Jovens e Adultos - EJA.

INÍCIO: 17/09/2021 tÉRMINO: 31 /12/2021. VALOR: R$

40.590,00 (quarenta mil, quinhentos e noventa reais).

REGÊNCIA: LEI Nº 10.520/02, LEI N° 8.666/93 e Decreto

Federal nº 10.024/ 19 Dotação Orçamentária:

12.366.0004.2-055 - Manut. da Educação de Jovens e

Adultos - EJA 3.3.90.30 - Material de Consumo. João

Lisboa (MA), 17 de Setembro de 2021. DA VISON

SORMANI ALMEIDA ALVES - SECRETÁRIO

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

Publicado por: Marcos Venicio Vieira Lima

Código identificador: chjf6teuo0320210924l00929

Tomada de Preços 005/2021

ESTADODOMARANHÃOPREFEITURAMUNICIPAL

DE JOÃO LISBOA (MA) EXTRA TO DO CONTRA TO

TOMADA DE PREÇOS Nº 005/202 1 CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LlSBOA

CONTRATADO: SERVCON EMPREENDIMENTOS

EIRELI. OBJETO: Contratação de empresa para a

construção de uma ponte de concreto no Povoado Arapari.

VIGÊNCIA: 12 MESES. VALOR: R$ 14 1.239,65 (cento e

quarenta e um mil, duzentos e trinta e nove reais e sessenta

e cinco centavos). REGÊNCIA: LEI Nº 10.520/02, LEI Nº

8.666/93 e Decreto Federal nº 10.024/ 19 Dotação

Orçamentária: 26.782.0007.1-012 - Recuperação de

Estradas Vicinais26. 782.0007.1-013 - Construção e

Reforma de Pontes 4.4.90.51 - Obras e Instalações. João

Lisboa (MA), 13 de Ju lho de 2021. HELTON MENDES

, f:ffl :!'!.º _}
DE LIMA - SECRETARIO DE INFRAESTRUT E ,

DESENVOLVIMENTO URBANO

Publicado por: Marcos Venicio Vieira Lima

Código identificador: gfjp514vy20210924100935

Pregão Eletrônico nº 002/2021

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE JOÃO LlSBOA (MA) EXTRA TO DO CONTRA TO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2021 CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LlSBOA

CONTRATADO: VIAÇÃO J L TRANSPORTE EIRELI.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

TRANSPORTE, COM MOTORISTA. VIGÊNCIA; 12

MESES. R$ 66.099,96 (sessenta e seis mil, noventa e nove

reais e noventa e seis centavos). REGÊNCIA: LEI Nº

10.520/02, LEI Nº 8.666/93 e Decreto Federal nº 10.024/ 19

Dotação Orçamentária: 15.452.0007.2-113 - Locação de

Veículos e Máquinas Pesadas 3.3.90.39 - Outros serviços

de terceiros - pessoa jurídica João Lisboa (MA), 20 de

Setembro de 2021. HEL TON MENDES DE LIMA -

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E

DESENVOLVIMENTO URBANO. ESTADO DO

MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO

LISBOA (MA) EXTRA TO DO CONTRA TO PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 002/202 1 CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LlSBOA

CONTRATADO: VIAÇÃO J L TRANSPORTE EIRELI.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

TRANSPORTE, COM MOTORISTA. VIGÊNCIA; 12

MESES. RS 198.299,88 (cento e novena e oito mil,

duzentos e noventa e nove reais e oitenta e oito centavos).

REGÊNCIA: LEI Nº 10.520/02, LEI Nº 8.666/93 e Decreto

Federal nº 10.024/19 Dotação Orçamentária:

12.361.0004.2-052 - Manutenção do Transporte Escolar

12.361.0004.2-051 - Manutenção do Ensino Fundamental

3.3.90.39 - Outros serviços de terceiros - pessoa jurídica

João Lisboa (MA), 20 de Setembro de 2021. DA VISON

SORMANI ALMEIDA ALVES - SECRETÁRIO

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

Publicado por: Marcos Venicio Vieira Lima

Código identificador: mcb3vrv7a7t202 I 0924100903

Pregão Eletrônico nº 01 9/2021

ESTADO DO MARANI IÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE JOÃO LlSBOA (MA) EXTRA TO DO CONTRA TO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº O 19/2021 CONTRATANTE:

Assinado Eletronicamente Com Certificado Padrão ICP-Brasll e Carimbo de Tempo, em conformidade com a
Medida Provisória Nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e Integridade. Página 315